
Bleskovka o CD Jarretu

Napsal uživatel Šaolín
Pondělí, 10 Červen 2002 01:00

Dneska máte první možnost, vyhrát jedno z pěti cédéček UNIKAT, které zcela nedavno nahrála
liberecká skupina Jarret. Desku vydalo Indies a obsahuje spoustu krásných folkrockových fláků.
Pokud tedy chcete CD mít doma grátis, je vaším úkolem odpovědět správně a co nejdřív na
následujících pět otázek Odpovědi pište do diskuze pod článkem.

  

1. Ve kterém roce byla založena skupina Jarret?
2. Kdo byl jejím zakladatelem? (stačí nám jedno jméno)
3. Jakou úlohu plní v Jarretu Michal "Vlasta" Třešňák?
4. Na jaký nástroj hraje tatínek Hanky Skřivánkové?
5. Který z následujících nástrojů na předchozí desce Jarretu (Hic Non Sunt Leones) není?
Flétna, banjo nebo dobro?

Tak tramtadadá k cíli?

 1 / 1


